DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA HISTÓRIA EM BUSCA DE
QUEM A ESCUTE: ENVELHECER CONTANDO TRADIÇÃO de autoria de ELIZAMA LEAL
DE MELO LIMA, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1298

http://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1298